

Dodavatel Lesní společnost Litoměřice, a.s. Lodní náměstí 652/3 412 01 LITOMĚŘICE DIČ: CZ47307692 IČ: 47307692 Registrace: Zápis v OR u KS Ústí n.L., odd.B, vložka 339	Strana 1/1 Daňový doklad FAKTURA č. 21130155 Konstantní symbol 0008 Zakázka 408
Peněžní ústav Číslo účtu Komerční banka 19206471/0100 Swift Code IBAN 0100 0000 0000 1920 6471	Město Ústěk Mírové náměstí 83 411 45 Ústěk MĚSTO ÚSTĚK Došlo 11. 11. 2013 Č.j. 06069/2013/70 Přijímá: DIČ: CZ00264571 IČ: 00264571
Konečný příjemce	Dodací a platební podmínky S daní Den splatnosti 17.12.2013 Forma úhrady Převodním příkazem Datum vystavení 14.11.2013 Datum uskutečnění zdanitelného plnění 31.10.2013

Označení dodávky	Množství	Cena/jed	Bez daně	Daň	Částka
Služby lesnické dle přílohy	1,00	236615,00	236615,00	21%49689,15	286304,15
SOUČET					: 286304,15
Zaokrouhleno					: -0,15
					=====
CELKEM Kč					: 286304,00

	Základ	Sazba	Daň
ZA Základní sazba	236614,88	21%	49689,12
Celkem DPH	236614,88		49689,12

Slovy:Dvě stě osmdesát šest tisíc tři sta čtyři 0/100 Kč

Lesní společnost Litoměřice, a.s.
Lodní náměstí 652/3
412 01 Litoměřice
Podpis

Vyhotovil: Hana Riedlová 14.11.2013 09:02, tel.: 416735374

040

501/37 7.854,-

518/35 228.761,-

043/35 49.689,-

286.304,-

Průběžná řídicí kontrola
dle Zák. č. 320/01 Sb.
provedena dne: 18.11.2013
podpis:

Ekonomický systém KOSYS

NÁPOČET – Příloha k faktuře

MĚSTO ÚSTĚK

SOUPIS PRACÍ provedených za období

Leden - 2013

Pořad. Číslo	Název výkonu	Porost Číslo	Označení m.j.	Počet m.j.	Smluvní CELKEM Cena
	Ožínání každé celoplošně	606 B 1a	ha	0,19	8.500,-
		625 C 1		0,20	
		634 H 1		0,09	
		634 B 3b		0,19	
		634 B 3a		0,36	
		634 B 75		0,40	
		635 A 1		0,16	
		635 B 0		0,42	
		635 B 1a		0,65	
		635 C 0a		0,76	
		635 C 0b		0,87	
		637 B 1b		0,30	
				4,59	8.500,- 39 015,-
	Příprava půdy Menzimuckem	602 D 13	ha	0,50	25.000,- 12 500,-
	První sečba ruční štěrkovými	518 C 9a	0,19 ha - 0,50 - 1,540 ha	1,750	2. 695,-
	Příprava půdy včetně pluk.	518 C 9a	ha	0,19	4.500 855,-
	Ochrana každé proti zvěři - Stophas	viz příloha	55,32 ha	271,40 ks	640,- 175.696,-
	Sádkový materiál BK 50x50			1,540 ks	5.100,- 7 854,-
	Sádkový materiál				7 854,-

Práce - CELKEM - 228 761,- Kč

Stránka

15.11.2013

Pospisel

So. 236. 615,- Kč

13.11.2013

Příloha